
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уваровщинская сош») 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 г                                                                                                     № 621/О 

с. Большая Уваровщина 

 

«О  формировании Совета по 

профилактике правонарушений безнадзорности 

и правонарушений среди несовершеннолетних 

на 2023-2024 уч. год» 

 

     В целях формирования  законопослушного поведения и здорового образа 

жизни обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска» и для 

контроля правонарушений среди несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета профилактики в МБОУ «Уваровщинская 

сош» и филиалах на 2023-2024  уч. год: 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

(приложение 1). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в п. Краснослободский  (приложение 2). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в с. Калаис (приложение 3). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в с. 1 Иноковка (приложение 4). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в с. Вячка (приложение 5). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 



филиал в с. Ленинское (приложение 6). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в п. Садовый (приложение 7). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в п. Полевой (приложение 8). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в с. Соколово (приложение 9). 

 

- Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Уваровщинская сош» 

филиал в с. Чутановка (приложение 10). 

 

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 уч.год  

 
 

 

 

Директор школы                                 Е.Н. Хохлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

 

Председатель Совета профилактики: 

 – Иванова Н.М. заместитель директора по ВР 

Члены совета профилактики:  

- Алатерцева И.А. - заместитель директора по УВР; 

- Белов Я.С. - советник директора по воспитанию и  взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

- Банникова М.Г.- социальный педагог; 

- Сухоручкина И.А.- педагог-психолог; 

- Видяпина Е.А. – вожатая; 

- Иванова С.Г. - член родительского комитета школы. 

- Думчева К. Е. – член Ученического Совета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних     

Филиал МБОУ «Уваровщинская сош» в п. Краснослободский 

  

 

 

   Состав: 

 

   Председатель СП -  Закурнаева Марина  Юрьевна – педагог - организатор,  

 

  Члены совета:   

                     Потапова Нина Викторовна - руководитель филиала,  

            Евдонин Александр Валерьевич. -  учитель физической культуры,  

                     Сингаевская Зоя Владимировна - учитель начальных классов,  

                     Маликов Дмитрий Сергеевич - участковый инспектор полиции,  

                     Злобина Т.А-  член родительского комитета, 

                      Классные руководители. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в с. Калаис 

 

 

Никитина Г.В. - председатель СП 

Козлова Т.М. - секретарь Совета профилактики 

Нехорошев И.М. - педагог-психолог  

Адылова М.А.-член родительского комитета школы. 

Классные руководители 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в с. 1 Иноковка 

                 

Председатель совета профилактики  - Ильина Наталья Анатольевна 

Члены – классный рук. 4,6 кл. – Дедова Светлана Викторовна 

               классный рук. 7,9 кл. – Павлик Татьяна Ивановна 

               учитель – Дедов Михаил Михайлович 

               отв. за ВР – Юш Оксана Николавена  

               участковый уполномоченный – Донских Александр Владимирович 

               председатель родит. комитета – Утагалиева Наталия Алексеевна 

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

. 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних     

Филиал МБОУ «Уваровщинская сош» в с. Вячка  

  

 

 

   Состав: 

 

   Председатель СП -  Ловчакова Л.С. - руководитель филиала,  

 

  Члены совета:  Квитко А.С. -ответственная за УВР, 

                             Реутова Н.Ю. -  кл. рук. 8-9 класса,  

                             Карагаева Г.В. - учитель начальных классов,  

                            Витютнев А.В. - участковый инспектор полиции,  

                            Зеленова Л.В. -  председатель родительского комитета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в с. Ленинское 

 

1. Волынкина М.А. – руководитель филиала МБОУ «Уваровщинская сош» в 

селе Ленинское 

2. Левин Владислав Иванович – глава администрации Ленинского сельского 

совета 

3. Шеченко Галина Федоровна – заведующая Ленинской сельской 

библиотекой 

4. Слободян Валентина Николаевна – заведующая Ленинского СДК 

5. Краснова Галина Михайловна – председатель Родительского комитета 

школы 

6. Муравьева Наталия Александровна – председатель Совета профилактики 

7. Рыжова Надежда Сергеевна – член Совета профилактики 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 10 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в п. Садовый 

 

1. Игнатова Инна Аркадьевна – методист, исполняющая обязанности 

руководитель филиала 

2. Федосеева Алина Агляметдиновна- педагог-психолог 

3. Косухина Надежда Владимировна- учитель иностранного языка, 

ответственная за ВР 

4. Неретина Надежда Сергеевна - председатель родительского комитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорностии правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних     

Филиал МБОУ «Уваровщинская сош» в п. Полевой  

  

 

 

1. Николашина Наталья Геннадьевна – председатель (руководитель 

филиала) 

2. Агальцова Наталия Александровна – учитель начальных классов  

3. Щавелева Елена Николаевна – учитель начальных классов 

4. Демидова Наталья Георгиевна–председатель родительского 

комитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 9 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в с. Соколово 

 

 

Председатель:  Фролкина С.А.- руководитель филиала 

Секретарь:   Бикеева Г. Я.  – ответственный за ВР школы   

Члены Совета профилактики: 

 Федосеева А.А. – педагог-психолог 

 Гуреев А.В.- участковый  инспектор 

 Минина О.А.- специалист Соколовского сельского Совета  

 Гераськина Ю.В. - член родительского комитета 

 Филина Ксения, - член Ученического Совета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 10 

к приказу «О  формировании Совета 

 по профилактике правонарушений 

 безнадзорности и правонарушений среди  

несовершеннолетних на 2023-2024 уч. год» 

№ 621/О от 30.08.2023 г. 

 

 

 

 

Состав Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних. 

Филиал в с. Чутановка 

 

Председатель: Глушкова Н.А., руководитель филиала 

Секретарь: Соловьева М.И.  учитель начальных классов 

Члены Совета:  

Морозова Н.А., учитель русского языка и литературы, (ответственная по опеке 

и попечительству), 

Минаев М.В., участковый Марьинского сельсовета,  

Морозова Н.В., заместитель главы Марьинского сельсовета, 

Ермакова Н.Е., – председатель родительского комитета, 

Таровых А.А. – ответственная за ВР 

 


		2023-09-01T14:16:27+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




